

מ"י 45421/07/17 - מדינת ישראל נגד אייאד מוסראתי

בית משפט השלום בראשון לציון

25 יולי 2017

מ"י 45421-07-17 מדינת ישראל נ' מוסראתי

מספר פל"א 318391/2017

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה פרנקל (שיפמן) ליאורה
המבקשת מדינת ישראל

נגד
החשוד אייאד מוסראתי

נוכחים:

נציג המשטרה רס"מ ליאת פרץ

ב"כ החשוד עו"ד גיורא זילברשטיין

החשוד - מובא על ידי השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר על ידי המשטרה ביום 19.7.17 ומעצרו הוארך עד אתמול.

אתמול הורתי על הארכת מעצרו עד היום.

המשטרה מיחסת לחשוד עבירות של החזקה ושימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, שיבוש מהלכי משפט והפרעה לשוטר במילוי תפקידו וכן עבירה של נהיגה כשרשיון הנהיגה פקע מותר מ-18 חודשים.

כבוד השופט אבנון, בהחלטתו מיום 20.7.17, עת הובא החשוד לפניו, ציין בהחלטתו כי באשר לעבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה, הואיל והוגש כנגד החשוד כתב אישום, הוא מתעלם מהעבירה לצורך הבקשה להארכת מעצרו.

עמוד 1

משכך, בהחלטתי מאתמול לא שקלתי לצורך עתירת המשטרה להורות על הארכת מעצרו של החשוד, את ענין העבירה שענינה נהיגה כאשר רשיון הנהיגה פקע יותר מ- 12 חודשים.

בישיבת יום 20.7.17 כבוד בית המשפט הורה על הארכת המעצר של החשוד עד אתמול על מנת לאפשר למשטרה לבצע פעולות חקירה.

לציין כי החלטת כבוד השופט אבנון היתה שעסקינן בסם מסוג קוקאין במשקל של 13 גרם ברוטו.

אתמול, עת הובא החשוד לפני ועיינתי בתיק החקירה, מצאתי כי מהמסמכים שמצויים בתיק החקירה עולה לכאורה כי שני שוטרים שונים שקלו סם, שני שוטרים שונים בחזקתם היו סמים, האחד שקל סמים במשקל של 18 גרם ברוטו, והשני שקל סמים במשקל של 13 גרם ברוטו.

עוד ציינתי בהחלטתי כי מהמסמך שסומן כ - 10/מ/עלה כי ברכבו של החשוד נתפסו סמים בשני מקומות שונים, ולכאורה הסמים לא היו באותו מצב.

סברתי כי לצורך ההחלטה אם יש מקום להורות על המשך מעצרו של החשוד, יש עלי לדעת מהו משקל הסם.

לציין כי ב"כ החשוד טען כי משקל הסם ברוטו הינו 3.1 גרם ולא 31 גרם כפי שנטען על ידי המשטרה.

לפיכך הורתי למשטרה, בהחלטתי, לפנות למעבדה על מנת שתוצרי הבדיקה יובאו לפני עד היום.

לציין כי פעולות חקירה נוספות צוינו בבקשה שהובאה בפני אתמול ואשר סומנה במ/1.

לכאורה לא בוצעו פעולות חקירה נוספות מאתמול ועד היום.

ב"כ החשוד עתר, לאור החלטתי מאתמול, להורות על שחרורו של החשוד.

טען כי המשטרה לא בצעה את הנדרש ומשכך יש להורות על שחרורו, והציע כי החשוד ישוחרר לחלופת מעצר בבית אמו.

המשטרה עתרה להורות על המשך מעצרו והפנתה למסמך שסומן על ידי היום כ- במ/1.

שקלתי את טעוני הצדדים.

לא ברור מדוע לא היה בידי המעבדה האנליטית להגיש חוות דעת לענין סמים עד היום.

המשטרה פנתה גם היום מספר פעמים למעבדה האנליטית, ונמסר כי ימשיכו לפעול לקידום חוות הדעת.

ממצאי הבדיקה אינם תלויים ביחידה החוקרת כי אם במעבדה האנליטית אשר התנהלותה איננה ברורה.

יחד עם זאת, לדידי, קיים הבדל מהותי לענין ההחלטה בענינו של החשוד אם עסקין ב - 3.1 גרם או אם עסקין ב - 31 גרם קוקאין.

לאור האמור וחרף החלטתי מאתמול, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר, ה- 26.7.17 בשעה 16:00, על מנת לאפשר למעבדה האנליטית להמשיך את בדיקותיה עד מחר.

החשוד יובא לבית המשפט מחר ה- 26.7.17 עד לשעה 9:00.

ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז, 25/07/2017 במעמד הנוכחים.

**ליאורה פרנקל (שיפמן) , שופטת,
סגנית נשיאה**

עו"ד זילברשטיין:

אני מצהיר שאם בית המשפט ישחרר את החשוד בתנאים ויתברר אחר כך שמדובר ב - 31 גרם, לא אטען מאומה.

אין לדעת גם מתי המעבדה האנליטית תמציא את התשובה.

בית המשפט עדיין על כסאו יושב ומשכך אני מבקש מבית המשפט לשנות את ההחלטה.

החלטה

אינני מוצאת לנכון לשנות מהחלטתי חרף הצהרתו של ב"כ החשוד.

אני סבורה כי הסוגיה מהותית, אין דין החזקת 3.1 גרם קוקאין כדין החזקת 31 גרם קוקאין.

לאור האמור החלטתי לפיה אני מורה על הארכת המעצר עד מחר, בעינה עומדת.

ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז, 25/07/2017 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן) , שופטת,
סגנית נשיאה